
ТЕРРИТОРИА

23 июля 2016 г.  

О заместителе предс

 

Заслушав инфор

рассмотрев заявление

заместителя председ

избирательной коми

избирательная комисси

1. Освободить

заместителя председ

избирательной комисси

2. Направить 

Свердловской области

на сайте Пелымской по

3. Контроль з

председателя Комиссии

 

Председател

Пелымской посел

территориальной изби

комиссии

 

Секретарь

Пелымской посел

территориальной изби

комиссии

 

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

председателе Пелымской поселковой 

избирательной комиссии 

информацию председателя Комиссии 

ление Лариной Т.А. об освобождени

едседателя Пелымской поселковой 

комиссии, Пелымская поселковая 

миссия р е ш и л а :  

одить Ларину Татьяну Александровн

едседателя Пелымской поселковой

миссии.  

вить настоящее решение Избирате

ласти, участковым избирательным комис

ой поселковой территориальной избирате

оль за исполнением настоящего решен

иссии Т.И. Лысенко. 

датель 

 поселковой  

й избирательной 

ссии 

 

етарь 

 поселковой  

й избирательной 

ссии 

  

Я КОМИССИЯ 

№ 12/77 

вой территориальной 

ссии Т.И. Лысенко и 

ждении от должности 

овой территориальной 

овая территориальная 

дровну от должности 

овой территориальной 

ирательной комиссии 

комиссиям и разместить 

бирательной комиссии. 

решения возложить на 

 

Т.И. Лысенко 

О.В. Крупина 

 


